Протокол № 1

 заседания комиссии по  проведению

торгов на право  заключения  договора  аренды
муниципального недвижимого  имущества

р.п. Базарный Сызган
16 ноября  2010 года

Место проведения: Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская, д.74, актовый зал  администрации МО «Базарносызганский район»

Время проведения: 13:00-14:00 (Время Московское).
Присутствовали:

Председатель  комиссии:

Михирев В.И.

Заместитель председателя комиссии:

Никитина К.Н.

Члены комиссии:

Манжура А.И.

Ипполитов В.В.

Ларина И.А.

Секретарь комиссии:

Володина М.А.
Отсутствовали:

Борисова Н.Ф.

Чикмарев В.В.

Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.
Повестка дня:

         1.Об окончании приёма и регистрации заявок на участие в аукционе на право  заключения  договора аренды  муниципального недвижимого  имущества  и о  признании  претендентов, подавших заявки,  участниками аукциона  на  право заключения договора  аренды муниципального  недвижимого имущества:
-Лот №1- нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м.,  расположенные в здании СДК по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Должниково, ул. Голиченкова, дом  90.
Установлено:

         1. Пунктом 7.6. аукционной документации о  проведении  аукциона на право заключения договора аренды  муниципального недвижимого  имущества:
-Лот №1-  нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м., расположенные в здании СДК, по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с.Должниково, ул. Голиченкова, дом  90, установлен срок окончания приема заявок - «15» ноября  2010 года в 12.00.

         2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе на   право  заключения  договора   аренды муниципального  недвижимого имущества  муниципального образования «Должниковское сельское поселение» зарегистрировано:

          по лоту №1- нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м., расположенные в здании СДК, по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с.Должниково, ул. Голиченкова, дом  90
- 2 (две) заявки  от  следующих претендентов:

	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение
	Контактный телефон

	1
	 Розова Людмила Александровна
	 433215, Ульяновская область, Карсунский район, с.Белозерье
	8 960373 7133

	2
	 Открытое акционерное общество «Сбербанк России»

	 117997 г.Москва, ул. Вавилова, д.19
	8(84221)25840

3. В результате рассмотрения заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным  аукционной  документацией опубликованной на официальном сайте  муниципального образования «Базарносызганский район»:  www.bsizgan.narod.ru. на день  окончания приема заявок подано своевременно и полностью оформленных заявок с приложением необходимых  документов  от  следующих претендентов:

          по лоту  №1 - нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м.,  расположенные в здании СДК, по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Должниково, ул. Голиченкова, дом  90
1)заявка №1 от претендента – Розова Людмила Александровна, 433215 Ульяновская область, Карсунский район с. Белозерье.

2)заявка №2 от претендента – Открытое акционерное общество «Сбербанк России», 117997 г. Москва, ул. Вавилова, д.19, р/с № 30301810169006006907 в Ульяновском отделении №8588 г. Ульяновск к/с 3010180000000000602, БИК 047308602, ИНН 7707083893, КПП 730602001,ОГРН 1027700003924;

Аукционных заявок, не допущенных к  участию в  аукционе,  не выявлено.

Решение комиссии:

1.Окончить прием и регистрацию заявок  на участие в  аукционе на  право заключения  договора  аренды муниципального  недвижимого имущества –
- лот №1- нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м.,  расположенные в здании СДК, по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с.Должниково, ул. Голиченкова, дом  90

2.Признать участниками аукциона на  право  заключения  договора  аренды муниципального недвижимого  имущества,  который  состоится  17  ноября   2010 года в  10 час. 00 мин.,  следующих претендентов:

         по  лоту  №1 - нежилые помещения, общей площадью 40,83 кв.м.,   расположенные в здании СДК, по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Должниково, ул. Голиченкова, дом  90

	№

заявки
	Наименование претендента на участие в аукционе
	Местонахождение
	Контактный телефон

	1
	 Розова Людмила Александровна
	 433215, Ульяновская область, Карсунский район, с.Белозерье
	8 960373 7133

	2
	 Открытое акционерное общество «Сбербанк России»

	 117997 г. Москва, ул. Вавилова, д.19
	8(84221)25840

Решение принято единогласно.

Подписи:

     Председатель комиссии:
                             В.И. Михирев

                Заместитель председателя                           К.Н.Никитина

              комиссии:
    Члены комиссии:

                                                                                      В.В.Ипполитов

                                                           А.И. Манжура
                                                        И.А. Ларина
              Секретарь комиссии:                                          М.А.Володина